KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Ratschen-Gabelschüssel kurz metrisch 13
mm Gelenk
Art. Nr.: BOERMSF13
Beschreibung
• 13 mm 12-Punkt metrischer Midget 15° Offset Box Flex-Head Ratschen-Ringmaulschlüssel Blue-Point®
• Flex-Kopf schwenkt um 90° in beide Richtungen, um schwer zugängliche Befestigungselemente zu
erreichen
• Die Midget-Länge verbessert den Zugang zu schwer zugänglichen Befestigungselementen und den
Knöchelabstand
• Umkehrbarer Ratschenmechanismus mit zwei Klinken sorgt für reibungslosen Betrieb und maximale
Festigkeit
• Der flache, einfach zu bedienende Umschalthebel ist nicht im Weg
• Robuste, langlebige Nickel-Chrom-Beschichtung
• Bis zu 80 Zähne für die Ratschenfunktion in engen Bereichen
Technische Daten
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Grösse 13 mm
Abmessung E 115 mm
Abmessung C 10 mm
Abmessung B 25,9 mm
Abmessung D 6,3 mm
Abmessung A 25 mm
Ausführung 12-Punkt
Ausführung Chrom
ASME® B107.100
Herkunftsland TWN